
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 5:11 ,de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo IVES MESSIAS CUNHA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 13.260-52, CPF nO 460.631.616-00, como Executor e RAUL
MARTINS DIAS, Técnico Legislativo, matrícula nO 16.808-15, CPF nO 857.565.551
53, como Executor Substituto, do contrato abaixo especificado, cabendo aos
designados exercerem as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empres Viagens Brasil Turismo Ltda. 574/09 015/09
a: Fornecimento de passagens aéreas nacionais e
Obieto: internacionais.

Brasília, e-setembro de 2009.

,OJ.EO RDO PRUDENTE
residente


